浜松市公共下水道終末処理場（西遠処理区）運営事業

募集要項等に関する質問の概要と一部回答について

平成 28 年 6 月 30 日

平成 28 年 6 月 1 日から平成 28 年 6 月 20 日までに受け付けた浜松市公共下水道終末処理場(西

遠処理区)運営事業募集要項等に関する質問の概要と一部回答は、下記のとおりです。

記

１ 質問の概要

質問数

公表文書名 質問数

① 募集要項 284 件

② 実施契約書(案) 248 件

③ 基本協定書(案) 21 件

④ 要求水準書(案) 88 件

⑤ モニタリング基本計画(案) 21 件

⑥ 関連資料集 11 件

⑦ 優先交渉権者選定基準 26 件

⑧ 様式集及び記載要領 42 件

⑨ 参考資料集 31 件

合計数 772 件

２ 一部早期に回答するもの

募集要項第 3章 3応募者の参加資格要件に関する質問 12 件について、その回答を公表しま

す。併せて、別添の質問回答書をご確認ください。

※ 市が公表する募集要項等に関する質問回答書は、実施契約書（案）第 3条の規定により、実

施契約の一部を構成します。

３ 追加の質問の受付

募集要項の一部を変更したことにより、追加の質問を下記の期間受け付けます。

受付期間：平成 28年 7月 1 日(金) 午前 9時から平成 28 年 7 月 7 日(木)午後 5時まで（必着）

提出方法及び回答の公表：募集要項 24P.第 3-4(3)をご確認ください。

質問対象範囲：未提出者…募集要項等すべて

       提出済みの者…募集要項（平成 28年 6月 30 日改訂版）の変更箇所※

※追加質問のみ様式 3 質問書に記入し提出すること。